
 

SETOR DE LICITAÇÃO 

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019 

PROCESSO LICITATÓRIONº 140/2019 

A Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS, através da Comissão Permanente de Licitações; torna publico para 

conhecimento de todos representantes legais das empresas que participam do procedimento licitatório epigrafe, que 

transcorrido o prazo recursal, fica agendada para o dia 13 de novembro de 2019, as 08:00 horas na sala de licitações da 

Prefeitura Municipal para dar continuidade ao julgamento da licitação Tomada de Preços nº 008/2019, objetivando a 

Contratação de Empresa de Engenharia para Construção da 01 Barracão Misto de Metal e Concreto na Unidade de 

Triagem de Resíduos do município, com a abertura dos envelopes de proposta de preços da empresa habilitada. 

  

Deodapolis - MS, 11 de novembro de 2019. 

  

ISAIAS SOARES 

Presidente da C.P.L 

 


